Trainingsschema voor de week van 17-06-2024 tm 20-06-2024

Training in de nieuwe teams

maandag 17-06
Jos
M08
Jo9
M09
Jo10
M010
M012-2
J014-1
MO012-1
MO016-1

dinsdag 18-06
J012-1

M014-1
M014-2

J016-1

M018-2
M018-1

D025

H025

17:30-18:30
17:30-18:30
17:30- 18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
18:00-19:30
18:30-20:00
18:00-19:00
18:30-20:00

17:30-19:00
17:30-19:00
17:30-19:00
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
20:30-22:00
20:30-22:00

Mulders AB
Mulders AB
Mulders AB
Mulders AB
Mulders CD
Mulders CD
Rabo CD

Mulders AB
Mulders CD
Rabo AB

Mulders AB
Rabo AB
Rabo CD
Mulders CD
Mulders AB
Rabo AB
Mulders CD
Rabo CD

JJ trainers

JJ trainers

JJ trainers

JJ trainers

JJ trainers

JJ trainers
Merel

Maud en Jorrit
Elianne en Wim

Renske

Simon en lan
Thijmen

Merel

Thijmen en Ties
Merel en Guusje
Renske en Melanie?
Melanie

Hanco



woensdag 19-6
Funkeys
07/Stoere Appels

Jo8
M08
J09-1
J09-2
M09-1
M09-2
MO09-3

Jo10

M010

M012-1

M012-2
Keeperstraining

Keeperstraining

donderdag 20-06
M014-1

M014-2

J014-1

Jo12-1

M018-1
M018-2
J016-1
HO025

D025
HO030

Trimhockey

17:30-18:30
17:30-18:30

17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30

18:30-19:30
18:30-19:30
18:30-19:30
18:30-19:30
18.30-19.30
19:30-20:30

17:30-19:00
17:30-19:00
17:30-19:00
17:30-19:00

19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30

20:00-21:30
20:30-22:00
20:30-22:00

Mulders A
Mulders B

Rabo A
Rabo B
Rabo C
Rabo D
Rabo A
Rabo B
Rabo C

Mulders CD
Mulders CD
Rabo AB
Rabo CD
Mulders AB
Mulders AB

Mulders AB
Mulders CD
Rabo AB
Rabo CD

Mulders AB
Mulders CD
Rabo AB
Rabo CD

Mulders AB
Rabo AB
Mulders CD

JJ trainers

JJ trainers

JJ trainers
JJ trainers
JJ trainers
JJ trainers
JJ trainers
JJ trainers

JJ trainers

Saar en Kiki
Thijmen en Ties
Caroline en Maud
Renske en Sam
Wessel en Renate

Wessel en Renate

Chris en Thijmen
Chris en Thijmen
Casper

Robert en Patrick

Patrick
Alwin, Martijn en Gerard

Casper

Olaf
Chris

Hanco




